...........................................................................................................

Prefeitura Municipal de Brodowski.
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  433/2023
Processo nº. 482/2023
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 2.206,30 (Dois Mil e Duzentos e

Seis Reais e Trinta centavos).
Objeto:  FORNECIMENTO  DE  SONDA  MIC-KEY  PARA

GASTRO. 14FRX1.7 CM PARA ORDEM JUDICIAL.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:  CIRURGICA  PAULISTA  COMERCIO  DE

MATERIAL  MEDICO  HOSPITALAR  LTDA.

[...]

José Luiz Perez, 20 de Setembro de 2023.
Prefeitura Municipal de Brodowski.
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  447/2023
Processo nº. 498/2023
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 357,66 (Trezentos e Cinquenta e

Sete reais e Sessenta e Seis centavos).
Objeto:  FORNECIMENTO  DE  MEDICAMENTO  PARA

O R D E M  J U D I C I A L  P R O C E S S O  N º
0000078-08.2020.8.26.0094.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.

Contratada: ALFALAGOS LTDA.
José Luiz Perez, 06 de Outubro de 2023.
Prefeitura Municipal de Brodowski.
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  430/2023
Processo nº. 479/2023
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 1.076,00 (Um Mil e Setenta e Seis

reais).
Objeto:  FORNECIMENTOS  DE  MEDICAMENTOS  PARA

UNIDADE MISTA HOSPITALAR E POSTOS DE SERVIÇOS.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:  GOLDENPLUS  –  COMERCIO  DE

MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
José Luiz Perez, 15 de Setembro de 2023.